
２０２６年 3月吉日 

ふくいネット 委託者各位 

福井ネット株式会社 

ふくいネットセンター 

 

福井銀行・福邦銀行合併に伴う「振替請求データ」送信のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、福井銀行・福邦銀行は、2026 年 5 月に合併を予定しております。これに伴い、福邦銀行分の「振

替請求データ作成・送信」につきましては下記スケジュールをご参照のうえ操作していただきますようお願

い申し上げます。 

 

【操作日】 

4/26 

(日) 

4/27 

(月) 

4/28 

(火) 

4/29 

(水) 

4/30 

(木) 

5/1 

(金) 

5/2 

(土) 

5/3 

(日) 

5/4 

(月) 

5/5 

(火) 

5/6 

(水) 

5/7 

(木) 

5/8 

(金) 

5/9 

(土) 

休 
0537 で 

作成・送信 
休 

0537 で 

作成・送信 
休 

0147 で 

作成・送信 

 

５月７日以降金融機関番号「0537」でデータ送信された場合は、当社からふくいネット代金回収Web サ

ービス「照会」→「振替口座変更通知」に「振替口座変更通知書」が掲載されますので、金融機関番号の変

更をお願いいたします。 

 委託者さまにはご負担をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


